

Białystok, 12.10.2023 r.
Nr sprawy: AZP.25.1.84.2023

Przedmiot zamówienia: dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Zakładów UMB do celów naukowo-badawczych, z podziałem na 6 części
Zamawiający:

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, ul. Jana Kilińskiego 1, 15-089 Białystok
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ
I. Zamawiający informuje, iż od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ.

II. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:
Pytania do części 1 
1. Lp. 2 Strzykawki 710N posiadają pojemność 100 μL. Czy nie zaszła pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: W pozycji 2 -Opis przedmiotu zamówienia - formularz cenowy na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego , objętość zostaje zmieniona z 50 µl do 100 ul
2. Lp. 3 Strzykawki 725N posiadają pojemność 250 μL. Czy nie zaszła pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia? 
3. Odpowiedź: W pozycji 3-Opis przedmiotu zamówienia - formularz cenowy na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego, objętość zostaje zmieniona z 50 µl do 250 ul
4. Lp. 4 Strzykawki 750N posiadają pojemność 500 μL i grubość 22. Czy nie zaszła pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: W pozycji 4-Opis przedmiotu zamówienia - formularz cenowy na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego, objętość zostaje zmieniona z 50 µl do 500 ul
III. W związku z udzielonymi odpowiedziami na  podstawie art. 137 ust. 1 i 2 Pzp, Zamawiający wprowadza nowy zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - formularz cenowy na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego - Część 1– w załączeniu

IV. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. 
V. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

VI.  Zamawiający informuje, że dokonane zmiany treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
W imieniu Zamawiającego mgr Konrad Raczkowski – Kanclerz UMB  - …………………………
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